
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

CHAMADA PUBLICA Nº. 004/2019 
 

Objeto: Credenciamento de “casas de apoio” com sede na cidade 
de Curitiba e Região Metropolitana, no estado do Paraná, para 
prestação de serviços de hospedagem especializada, com 
atendimento 24 horas, aos usuários do sistema único de saúde 
municipal em tratamento nessa cidade, conforme anexo I do edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 29.744,00 
(Vinte e nove mil e setecentos e quarenta e quatro reais). 
Recebimentos dos documentos: das 9h00min às 11h00min e das 
13h00min até as 17h00min, entre os dias 20/09/2019 a 21/10/2019.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 18 de setembro de 2019. 
 

Rafaela Sedassari Moraes 
Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 

 
PORTARIA Nº 3016/2019 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais;  
 
RESOLVE: 
 
I - Constituir uma Comissão Julgadora de Irregularidades e 
Aplicação de Sanções Administrativas às Empresas Contratadas em 
face do Contrato Administrativo 145/2019, a fim de apurar a 
veracidade do conteúdo das declarações mencionadas; 
II – A Comissão será constituída pelos seguintes Servidores:  
Jailton Aparecido de Paula, a quem caberá à Presidência; 
Rosângela Aparecida de Oliveira Cotrim, Claudinei Antunes 
Ferreira, Danyllo Paes da Costa e que atuarão como membros, sem 
o prejuízo de suas funções.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
III – A Comissão terá prazo de 30 dias a contar de sua instalação 
prorrogável por igual período até a conclusão de seus trabalhos e 
entrega de relatórios. 
IV - Revoga-se a Portaria 3.012/2019. 
Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 18 de setembro de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
EDITAL Nº 41/2019 DE NOTIFICAÇÃO PARA A IMPOSIÇÃO DE MULTA 

 
 

De acordo com o disposto no artigo 189 e seguintes, da Lei 
Complementar Municipal nº. 44/2010 fica notificado o seguinte 
contribuinte: 
1. Fiorella Empreendimentos Ltda, Cadastro Municipal nº. 
01.01.70.55.001, da infração consubstanciada na Notificação nº. 
2793 por infração ao disposto no Artigo 27, I, fica notificado para 
efetuar a remoção de entulhos da propriedade, situado na Avenida 
Getúlio Vargas, 154, Centro, no prazo máximo, de 10 (dez) dias, sob 
pena de autuação e lavratura de auto de imposição de multa, caso 
haja nova vistoria e a mesma encontre-se sem as devidas 
regularizações. Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Urbano para maiores informações; 

Jacarezinho, 18 de setembro de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

PORTARIA 24/2019 
 

O Vereador FULVIO BOBERG, Presidente da Câmara Municipal de 
Jacarezinho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições previstas 
na Lei Orgânica do Município, Artigo 32, inciso II, e no Regimento 
Interno, Artigo 32, incisos II e XXVIII, resolve------ 
Art. 1º. Concede ao Servidor abaixo especificado, FÉRIAS 
REGULAMENTARES referente ao período aquisitivo que especifica, 
bem como pelo prazo discriminado: 

LUIZ HENRIQUE 
NÉIA GIAVINA 
BIANCHI – 
Procurador do 
Legislativo 

05/02/2018 
a 
04/02/2019 

23/09/2019 a 27/09/2019 
(5 dias de férias 
fracionados a pedido) 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 31/2018, no que se refere às férias 
do referido servidor. 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Palácio São Sebastião, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal 
de Jacarezinho/PR, 19 de setembro de 2019. 
 

Fúlvio Boberg 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 62/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 324/2019. 
OBJETO: contratação de empresa que forneça refeições. 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTDE 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 
TOTAL 

1 2 

REFEIÇÕES - 1 Refrigerante 350 ML (Ing.: Água Gaseificada, Açúcar, 
Extrato de Noz de Cola, Cafeína, Corante Caramelo IV, Acidulante INS 336 
e Aroma Natural. Valores contidos em porção de 200 ml: Valor Energético 
- 85 Kcal 4%, Açucares - 21 g, Gorduras Totais - 0 g 0%, Gorduras Saturadas 
- 0 g 0%, Sódio - 10 mg 0%, Carboidratos - 21 g 7%.) – Água 500 ML (SEM 
GÁS) Maionese, Salada Verde, Arroz Branco, Filé de Frango, Pernil com 
Farofa, Posta Branca ao Molho Madeira, Lasanha.  

UND 1.880,00 19,30 
R$ 

36.284,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EDUARDO ZARATE ELIAS E CIA LTDA ME. 
VALOR: R$ 36.284,00 (trinta e seis mil duzentos e oitenta e quatro reais). 
RECURSOS:  

0210.0412200022.004 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3223 

0220.0413100032.012 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3224 

0210.0618100032.008 3.3.90.39.00 FR – 515 CÓD. REDUZIDO 3227  

0210.0618100032.008 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3226  

0210.0515300032.007 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3225  

1210.0412200262.145 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3229 

1310.2678200282.021 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 2976 

0720.1339200092.074 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3228 

0810.1030200122.085 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3230 

0810.1030100132.092 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3052 

0810.1030100132.090 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3231 

0810.1030400182.104 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3232  

0810.1030400182.104 3.3.90.39.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 3233  

0810.1030500182.107 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2855  

0810.1030500182.107 3.3.90.39.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 3234  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

GABINETE Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim 

TIRO DE GUERRA João Paulo Costa 

CORPO DE BOMBEIROS Júlio César Silva Bernardino 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE Dorival de Souza 

CULTURA Rafael Barbosa 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Daniele Maria Junqueira Borges 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 3 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 62/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 325/2019. 
OBJETO: contratação de empresa que forneça refeições. 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTDE 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 
TOTAL 

1 
1 
 

MARMITEX - 1 Refrigerante 350 ML (Ing.: Água Gaseificada, Açúcar, 
Extrato de Noz de Cola, Cafeína, Corante Caramelo IV, Acidulante INS 
336 e Aroma Natural. Não contem glúten. Tabela nutricional - Valores 
contidos em porção de 200 ml: Valor Energético - 85 Kcal 4%, Açucares 
- 21 g, Gorduras Totais - 0 g 0%, Gorduras Saturadas - 0 g 0%, Sódio - 
10 mg 0%, Carboidratos - 21 g 7%.) Arroz, Feijão, Macarrão, Carne de 
Frango, Carne de Boi, Legumes 

UND 1.530,00 14,70 22.491,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: PANIFICADORA E CONFEITARIA RCR LTDA ME. 
VALOR: R$ 22.491,00 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa e um reais). 
RECURSOS:  

0210.0412200022.004 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3223 

0220.0413100032.012 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3224 

0210.0618100032.008 3.3.90.39.00 FR – 515 CÓD. REDUZIDO 3227  

0210.0618100032.008 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3226  

0210.0515300032.007 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3225  

1210.0412200262.145 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3229 

1310.2678200282.021 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 2976 

0720.1339200092.074 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3228 

0810.1030200122.085 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3230 

0810.1030100132.092 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3052 

0810.1030100132.090 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3231 

0810.1030400182.104 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3232  

0810.1030400182.104 3.3.90.39.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 3233  

0810.1030500182.107 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2855  

0810.1030500182.107 3.3.90.39.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 3234  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

GABINETE Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim 

TIRO DE GUERRA João Paulo Costa 

CORPO DE BOMBEIROS Júlio César Silva Bernardino 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE Dorival de Souza 

CULTURA Rafael Barbosa 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Daniele Maria Junqueira Borges 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 4 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 57/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 326/2019. 
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços de locação de som e iluminação para eventos do Município. 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD VALOR 
UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

1 1 
 

Serviço De Som Volante Propaganda, Informação, Divulgação Com Carro De Som. HR 367,00 40,00 14680,00 

1 2 Locação De Som De Pequeno Porte Com Palco (1000 Pessoas). Descrição: Contratação De 
Empresa Para Prestação De Serviço De Sonorização Som Pequeno Porte Com 
Equipamentos De Palco: 04 Caixas Para Subgraves (8 Falantes, 18 Polegadas Com 800w 
Rms Cada); 04 Caixas Vias Médio Grave E Médio Agudo ( 1.000w Rms Cada); Amplificadores 
Compatível Com O Sistema De Pa E Monitor; 01 Divisor De Frequência Com No Mínimo 04 
Vias Com Mínimo 24 Db Por Oitava, Ajuste De Ângulo De Fase Entre As Bandas, Entradas E 
Saídas Balanceadas; 01 Mesa Digital Expansiva 32 Canais,01 Multicabo Com No Mínimo 36 
Canais (50mts);  

UND 16,00 2.950,00 47.200,00 

1 3 Locação De Trio Elétrico 01 – Caminhão De Som De No Mínimo 7 Metros, Contendo Os 
Seguintes Equipamentos: 08 Caixas Sk 2-12 04 Caixas Sb 850 04 Monitores Retorno Bateria 
02 Potencia Audio Leader 3.0 02 Potencia Maschine 3.5 02 Potencia Dbs 6000 Ciclotron 01 
Mesa De Som 1 Canais Periféricos (Crossover, Efeito, Divisores) 02 Microfone Sem Fio Sm 
58 02 Microfone Com Fio 01 Transmissor Fm 25 Kwtts 01 Antena De Alta Potência 01 
Gerador 15 Kva 01 Notebook Durante Evento Equipe Técnica (Motorista, Técnico De Som, 
03 Ajudantes) 

Dia 15,00 1.700,00 25.500,00 

1 4 LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE Descrição: Contratação De Empresa Para 
Prestação De Serviço Iluminação Profissional Spotbean 0300, Maquina De Fumaça,40 Par 
De Led Swatt, Grid Completo, 12 Par 64, 01 Rack Dimmer, 01 Painel De Led – P6 Outdoor 
4x2m, Sky Walk – Outdoor, 10 Tv 42’’.  

UND 14,00 2.350,00 32.900,00 

1 5 Locação de painel de LED P6 outdoor 4x2m SKY WALK OUTDOOR, 10 TV 42 UND 2,00 1.300,00 2.600,00 

1 6 Locação de palco 08x07m, com cobertura, escadas laterais UND 6,00 2.950,00 17.700,00 

1 7 Locação de camarim cantainner UND 1,00 3.800,00 3.800,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: WELLINGTON MARCOS CARLI 07459884901. 
VALOR: R$ 144.380,00 (cento e quarenta e quatro mil trezentos e oitenta reais). 
RECURSOS:  

1210.0412200262.145 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 3021-3022 

1210.2369100272.149 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 3011-1571 

0720.1339200092.075 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1786-3060 

1310.0412200282.021 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 3013-1463 

0810.1030500182.107 3.3.90.39.00 FR 494 COD REDUZIDO 3027-3028 

0810.1030100132.092 3.3.90.39.00 FR 495 COD REDUZIDO 3025-3026 

0730.2781300102.080 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 3017-3024 

0210.0618100032.008 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 3019 

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

CORPO DE BOMBEIROS Júlio César Silva Bernardino 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE Dorival de Souza 

CULTURA Rafael Barbosa 

ESPORTES Luciana Helena Bessa Gonçalves 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Suelene Manfré Francisco de Oliveira 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 5 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 63/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 328/2019. 
OBJETO: aquisição de flores, plantas e arranjos para decorações. 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD VALOR 
UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

1 1 
 

Arranjo de mesa, 1mx20cm (boca de leão, gérbera e lizianthus) UND 12,00 153,00 1.836,00 

1 2 Arranjo de mesa, 70cmx15cm (boca de leão, gérbera e lizianthus)  UND 11,00 118,50 1.303,50 

1 4 Arranjo floral frontal, pedestal, (boca de leão, gérbera e lizianthus)  UND 7,00 157,00 1.099,00 

1 7 Azaleia, grande - vaso 15  UND 75,00 34,50 2.587,50 

1 9 Botões de rosa s/ embalagem  UND 70,00 3,50 245,00 

1 11 Buquês de rosa (uma dúzia) UND 26,00 78,00 2.028,00 

1 13 Lisiantus, grande - vaso 15  UND 30,00 34,50 1.035,00 

1 16 Palmeira areca, 1,50 alt, vaso  UND 15,00 82,50 1.237,50 

1 17 Palmeira fênix, 1,50 alt, vaso  UND 17,00 147,50 2.507,50 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CAMILA CRISTINA CORREA 09264618937. 
VALOR: R$ 13.879,00 (treze mil oitocentos e setenta e nove reais). 
RECURSOS:  

0210.0412200022.004 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3203 

0220.0413100032.012 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3204 

0720.1339100092.069 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3205 

1210.0412200262.145 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3073 

1210.1442200262.150 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3207  

0810.1030100132.092 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3206 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

GABINETE Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim 

CULTURA Rafael Barbosa 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Daniele Maria Junqueira Borges 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

 
Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 6 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 63/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 329/2019. 
OBJETO: aquisição de flores, plantas e arranjos para decorações. 
 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTDE VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

1 3 Arranjo de mesa, 70cmx15cm (gérbera e lizianthus)  UND 7,00 107,00 
749,00 

1 5 Arranjo floral redondo, pedestal, (boca de leão, gérbera 
e lizianthus)  

UND 7,00 182,00 

1.274,00 

1 6 Arranjo floral redondo, pedestal, (rosa, lizianthus, lírio e 
boca de leão)  

UND 17,00 214,00 

3.638,00 

1 8 Botões de rosa c/ embalagem  UND 155,00 5,50 

852,50 

1 10 Buquês de rosa (meia dúzia) UND 20,00 63,00 
1.260,00 

1 12 Cyclamem, grande - vaso 15  UND 20,00 32,00 
640,00 

1 14 Orquidea chocolate, grande, vaso UND 20,00 68,00 
1.360,00 

1 15 Orquidea dendobryun, grande, vaso  UND 20,00 56,50 

1.130,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ANNAIR MOREIRA DE ANDRADE 36268623991. 
VALOR: R$ 10.903,50 (dez mil novecentos e três reais e cinquenta centavos). 
RECURSOS:  

0210.0412200022.004 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3203 

0220.0413100032.012 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3204 

0720.1339100092.069 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3205 

1210.0412200262.145 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3073 

1210.1442200262.150 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3207  

0810.1030100132.092 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3206 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

GABINETE Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim 

CULTURA Rafael Barbosa 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Daniele Maria Junqueira Borges 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

 
Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 7 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 64/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 330/2019. 
OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de Coffee Break. 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 10 Refrigerante Guaraná 2 litros KUAT UND 1.655 4,20 6.951,00 

1 13 
Mini baguete - sanduiche de metro - 1 metro de 
comprimento, cortados em fatias de 5 cm num 
total de 

EDU BUFFET E 
RESTAURANTE 

UND 660 13,00 8.580,00 

1 27 
Mini sonho assado 75gr recheio de goiabada, 
creme branco e doce de leite. 

EDU BUFFET E 
RESTAURANTE 

UND 4.034 0,50 2.017,00 

1 28 Peti four bolachinhas, 30gr. 
EDU BUFFET E 
RESTAURANTE 

KG 70 18,00 1.260,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EDUARDO ZARATE ELIAS E CIA LTDA ME. 
VALOR: R$ 18.808,00 (dezoito mil oitocentos e oito reais). 
RECURSOS:  

0210.0412200022.004 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3203 

0220.0413100032.012 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3204 

0210.0515300032.007 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3208 

0210.0618100032.008 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3209  

0210.0618100032.008 3.3.90.30.00 FR – 515 CÓD. REDUZIDO 3210  

0730.2781300102.080 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3211 

0720.1339100092.069 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3205 

1210.0412200262.145 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3073 

0910.0812200202.111 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3212 

0920.0824100222.116 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3213 

0920.0824300236.001 3.3.90.30.00 FR – 941 CÓD. REDUZIDO  3214 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR – 934 CÓD. REDUZIDO  3215 

0920.0824400212.119 3.3.90.30.00 FR – 940 CÓD. REDUZIDO  3216 

0930.0824300236.007 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3217 

0930.0824300236.008 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3218 

0810.1030100122.085 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3219  

0810.1030400132.092 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3206 

0810.1030100132.090 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3220 

0810.1030400182.104 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3221  

0810.1030400182.104 3.3.90.30.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 3222  

0810.1030500182.107 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2827  

0810.1030500182.107 3.3.90.30.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 2296  

0710.1236400192.057 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3235  

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 8 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

GABINETE Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim 

TIRO DE GUERRA João Paulo Costa 

CORPO DE BOMBEIROS Júlio César Silva Bernardino 

CULTURA Rafael Barbosa 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Daniele Maria Junqueira Borges 

UAB Thales Luiz Lopes Pinheiro 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

ASSISTÊNCIA SOCIAL Maria Aparecida Corrêa Anghinoni 

 Claudinei Antunes Ferreira 

ESPORTES Luciana Helena Bessa Gonçalves 

 
Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 9 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 64/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 331/2019. 
OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de Coffee Break. 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 16 Mini pão de queijo 10 gr tipo coquetel UND 3.854 0,29 1.117,66 

1 17 
Salgadinhos fritos - para festa mini coxinha 25gr, mini rissoles 
25gr, mini quibe 25gr, mini bolinha 

UND 9.324 0,28 2.610,72 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: PANIFICADORA E CONFEITARIA RCR LTDA ME. 
VALOR: R$ 3.728,38 (três mil setecentos e vinte e oito reais e trinta e oito centavos). 
RECURSOS:  

0210.0412200022.004 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3203 

0220.0413100032.012 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3204 

0210.0515300032.007 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3208 

0210.0618100032.008 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3209  

0210.0618100032.008 3.3.90.30.00 FR – 515 CÓD. REDUZIDO 3210  

0730.2781300102.080 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3211 

0720.1339100092.069 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3205 

1210.0412200262.145 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3073 

0910.0812200202.111 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3212 

0920.0824100222.116 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3213 

0920.0824300236.001 3.3.90.30.00 FR – 941 CÓD. REDUZIDO  3214 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR – 934 CÓD. REDUZIDO  3215 

0920.0824400212.119 3.3.90.30.00 FR – 940 CÓD. REDUZIDO  3216 

0930.0824300236.007 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3217 

0930.0824300236.008 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3218 

0810.1030100122.085 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3219  

0810.1030400132.092 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3206 

0810.1030100132.090 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3220 

0810.1030400182.104 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3221  

0810.1030400182.104 3.3.90.30.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 3222  

0810.1030500182.107 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2827  

0810.1030500182.107 3.3.90.30.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 2296  

0710.1236400192.057 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3235  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

GABINETE Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim 

TIRO DE GUERRA João Paulo Costa 

CORPO DE BOMBEIROS Júlio César Silva Bernardino 

CULTURA Rafael Barbosa 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Daniele Maria Junqueira Borges 

UAB Thales Luiz Lopes Pinheiro 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
10 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

ASSISTÊNCIA SOCIAL Maria Aparecida Corrêa Anghinoni 

 Claudinei Antunes Ferreira 

ESPORTES Luciana Helena Bessa Gonçalves 

 
Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
11 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 64/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 332/2019. 
OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de Coffee Break. 

 
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 1 
Bolo cenoura com cobertura de creme de chocolate 
cortados em pedaços de 5x5cm num total de 54 pedaço 

UND 128,0000 29,9000 3.827,20 

1 2 
Bolo chocolate com cobertura de brigadeiro e chocolate 
granulado cortados em pedaços de 5x5cm num to 

UND 78,0000 27,9000 2.176,20 

1 3 
Bolo fubá c/ cobertura de chocolate cortados em pedaços 
de 5X5cm num total de 54 pedaços, embalados 

UND 63,0000 25,9000 1.631,70 

1 4 
Bolo laranja com cobertura de caldo de laranja cortados em 
pedaços de 5x5cm num total de 54 pedaços, 

UND 73,0000 20,9000 1.525,70 

1 5 
Bolo baunilha c/ cobertura de creme cortados em pedaços 
de 5x5cm num total de 54 pedaços por forma N 

UND 62,0000 21,0000 1.302,00 

1 6 
Suco natural 1 litro Alimento com soja sabor variados 
saudável e nutritivo 

UND 274,0000 4,3000 1.178,20 

1 7 Chá mate pronto LTS 150,0000 4,0000 600,00 

1 8 LEITE LTS 81,0000 2,9000 234,90 

1 9 Café pronto LTS 203,0000 4,4000 893,20 

1 11 Refrigerante 2 litros UND 180,0000 6,1000 1.098,00 

1 12 Mini esfira  c/ (25g) carne e frango UND 5.544,0000 0,2700 1.496,88 

1 14 Mini croissant de frango 25gr UND 2.754,0000 0,3300 908,82 

1 15 Mini croissant de presunto e queijo 25 gr UND 2.754,0000 0,3400 936,36 

1 18 Lanche - Pão francês 50gr com margarina UND 2.124,0000 0,8700 1.847,88 

1 19 Lanche - Pão francês 50gr com presunto e queijo UND 2.809,0000 2,4500 6.882,05 

1 20 Mini pão francês 25gr com presunto e queijo UND 2.384,0000 1,2900 3.075,36 

1 21 Mini lanche - Pão de forma com presunto e queijo UND 2.284,0000 1,4500 3.311,80 

1 22 
Lanche natural pão francês 50gr com alface, tomate, 
presunto e queijo 

UND 1.809,0000 2,5500 4.612,95 

1 23 
Mini lanche natural mini pão francês 25gr com alface, 
tomate, presunto e queijo. 

UND 2.834,0000 2,0000 5.668,00 

1 24 
Mini lanche natural pão de forma com alface, tomate, 
presunto e queijo. 

UND 1.534,0000 2,3100 3.543,54 

1 25 
Lanche natural pão francês 50 gr com alface, tomate, peito 
de peru. 

UND 1.689,0000 3,2900 5.556,81 

1 26 
Mini lanche natural mini pão francês 25 gr com alface, 
tomate, peito de peru. 

UND 1.814,0000 2,2300 4.045,22 

1 29 Salame KG 21,0000 39,9000 837,90 

1 30 Presunto KG 34,0000 19,9000 676,60 

1 31 Mussarela 1kg KG 34,0000 21,8000 741,20 

1 32 Lombo KG 21,0000 35,0000 735,00 

1 33 Peito de peru KG 20,0000 39,9000 798,00 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1736– 12 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 
12 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MEDEIROS & GODOI PADARIA E CONFEITARIA – LTDA ME. 
VALOR: R$ 60.141,47 (sessenta mil cento e quarenta e um reais e quarenta e sete centavos). 
RECURSOS:  

0210.0412200022.004 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3203 

0220.0413100032.012 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3204 

0210.0515300032.007 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3208 

0210.0618100032.008 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3209  

0210.0618100032.008 3.3.90.30.00 FR – 515 CÓD. REDUZIDO 3210  

0730.2781300102.080 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3211 

0720.1339100092.069 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3205 

1210.0412200262.145 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3073 

0910.0812200202.111 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3212 

0920.0824100222.116 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3213 

0920.0824300236.001 3.3.90.30.00 FR – 941 CÓD. REDUZIDO  3214 

0920.0824300236.002 3.3.90.30.00 FR – 934 CÓD. REDUZIDO  3215 

0920.0824400212.119 3.3.90.30.00 FR – 940 CÓD. REDUZIDO  3216 

0930.0824300236.007 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3217 

0930.0824300236.008 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO  3218 

0810.1030100122.085 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3219  

0810.1030400132.092 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3206 

0810.1030100132.090 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3220 

0810.1030400182.104 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 3221  

0810.1030400182.104 3.3.90.30.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 3222  

0810.1030500182.107 3.3.90.30.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2827  

0810.1030500182.107 3.3.90.30.00 FR – 497 CÓD. REDUZIDO 2296  

0710.1236400192.057 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 3235  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2019. 
FISCAIS DO CONTRATO:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE: FISCAL 

GABINETE Rosangela Aparecida de Oliveira Cotrim 

TIRO DE GUERRA João Paulo Costa 

CORPO DE BOMBEIROS Júlio César Silva Bernardino 

CULTURA Rafael Barbosa 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Daniele Maria Junqueira Borges 

UAB Thales Luiz Lopes Pinheiro 

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇOS Karolina C. Oliveira de Andrade 

ASSISTÊNCIA SOCIAL Maria Aparecida Corrêa Anghinoni 

 Claudinei Antunes Ferreira 

ESPORTES Luciana Helena Bessa Gonçalves 

 
Jacarezinho, 16 de setembro de 2019. 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2019-09-19T16:14:12-0300




